
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 세무회계과

정책: 건전재정

단위: 지방세입징수관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 3 회 일반회계 세무회계과

세무회계과 51,586,939 47,555,080 4,031,859

국 223,944 223,944 0

도 100,000 100,000 0

군 51,262,995 47,231,136 4,031,859

건전재정 528,701 517,421 11,280

국 85,804 85,804 0

군 442,897 431,617 11,280

지방세입징수관리 74,275 62,995 11,280

지방세징수 활동전개 74,275 62,995 11,280

202 여비 15,760 5,760 10,000

01 국내여비 15,760 5,760 10,000

○ 지방세 체납액 징수 여비(도비 시상금)

10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

802 반환금기타 1,280 0 1,280

03 과오납금등 1,280 0 1,280

○ 소방특별회계지역자원시설세징수조정교부금

반환금 1,280 0 1,2801,280,000원 * 1식

효율적 재산관리 3,781,119 3,770,839 10,280

국 64,640 64,640 0

도 100,000 100,000 0

군 3,616,479 3,606,199 10,280

재산관리 3,781,119 3,770,839 10,280

국 64,640 64,640 0

도 100,000 100,000 0

군 3,616,479 3,606,199 10,280

자산취득 관리 1,356,867 1,346,587 10,280

도 100,000 100,000 0

군 1,256,867 1,246,587 10,280

405 자산취득비 1,356,867 1,346,587 10,280

도 100,000 100,000 0

군 1,256,867 1,246,587 10,280

01 자산및물품취득비 1,356,867 1,346,587 10,280

○ 세무회계과 1,600 0 1,600

― 비서실 응접소파 교체 구입

1,600 0 1,600

○ 환경축산과 2,000 0 2,000

― 화물트럭용 리프트 구입(생태공원 관리)

2,000 0 2,000

○ 의회사무과 1,800 0 1,800

― 의원사무실 문서세단기 구입

1,800 0 1,800

○ 군동면 4,880 0 4,880

― 노후 직원용 책상 교체 구입 4,880 0 4,880

ㆍ 책상(대) 800 0 800

800,000원 * 2개

2,000,000원 * 1대

900,000원 * 2대

400,000원 * 2개
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부서: 세무회계과

정책: 효율적 재산관리

단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㆍ 책상(중) 1,000 0 1,000

ㆍ 책상(소) 3,080 0 3,080

250,000원 * 4개

220,000원 * 14개

재무활동(세무회계과) 2,360 0 2,360

보전지출 2,360 0 2,360

반환금 기타 2,360 0 2,360

802 반환금기타 2,360 0 2,360

01 국고보조금반환금 2,360 0 2,360

○ 2017~2018년도 에너지절약사업 국비보조금

잔액이자 2,360 0 2,360

― 강진 면청사 이중창호 및 외벽단열 설치사

업 2,360 0 2,3602,360,000원

재무활동(세무회계과) 5,000,000 1,500,000 3,500,000

내부거래지출 5,000,000 1,500,000 3,500,000

기금전출금 5,000,000 1,500,000 3,500,000

702 기금전출금 5,000,000 1,500,000 3,500,000

01 기금전출금 5,000,000 1,500,000 3,500,000

○ 청사건립 기금 전출금

5,000,000 1,500,000 3,500,000경정 5,000,000,000원

행정운영경비(세무회계과) 42,274,759 41,766,820 507,939

국 73,500 73,500 0

군 42,201,259 41,693,320 507,939

인력운영비(예산공통) 41,705,439 41,197,500 507,939

국 73,500 73,500 0

군 41,631,939 41,124,000 507,939

직접인건비 41,600,439 41,092,500 507,939

101 인건비 40,557,019 40,049,080 507,939

03 무기계약근로자보수 8,144,495 7,636,556 507,939

○ 기 본 급 2,065,956 2,025,956 40,000

― 상근인력(134명) 2,065,956 2,025,956 40,000

ㆍ 보통직종(1) 1,585,177 1,545,177 40,000

○ 기말수당 705,319 665,319 40,000

○ 연차수당 162,819 157,819 5,000

― 상근인력 162,819 157,819 5,000

ㆍ 보통직종(1) 128,453 123,453 5,000

○ 정액급식비 232,040 229,040 3,000

○ 교통보조비 210,960 207,960 3,000

○ 공 통 1,784,349 1,367,410 416,939

― 일용인부임퇴직금 870,312 761,523 108,789

― 건강보험료 및 장기요양보험료 추가분

120,000 0 120,000

― 국민연금부담금 527,648 389,498 138,150

경정 1,585,177,000원

경정 705,319,000원

경정 128,453,000원

경정 232,040,000원

경정 210,960,000원

경정 870,312,000원

120,000,000원 * 1식

경정 527,648,000원
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부서: 세무회계과

정책: 행정운영경비(세무회계과)

단위: 인력운영비(예산공통) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 고용보험료 기관부담금 159,833 129,833 30,000

ㆍ 실업급여 69,261 56,261 13,000

ㆍ 고용안전보험 90,572 73,572 17,000

― 산업재해보상 보험료 106,556 86,556 20,000

경정 69,261,000원

경정 90,572,000원

경정 106,556,000원
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